
 Estado da Bahia 

Prefeitura Municipal de Serra do Ramalho 
CNPJ Nº: 16.417.784/0001-98 
Rua Acre, s/n Centro, Serra do Ramalho 
CEP – 47.630-000 - PABX – (77)3620-1198  

 

 1 

 

 

EXTRATO DE 

CONTRATO Nº. 113/2024 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO: – Processo Adm. nº 051/2024 – Dispensa nº 014/2024 

– Contrato n° 113/2024 - Objeto: Contratação De Empresa Para Prestação De 

Serviços De Filmagem Profissional, Edição, Documentário, Reportagem E Produção 

De Vídeo E Transmissão Para Telão E Cobertura Para O Município De Serra Do 

Ramalho – Bahia - Contratante: Município de Serra do Ramalho - BA - CNPJ nº 

16.417.784/0001-98 – Contratado (a): MAGNUM PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS 

LTDA - CNPJ nº 23.372.401/0001-78 – Valor global: R$ 58.250,00 (Cinquenta e oito 

mil duzentos e cinquenta reais) - Dotação Orçamentária: 2006 – 2014 – 2076 – 2089 

– 2010 – 2011 – 2013 – 2072 – 2046 – 2048 – 2071 – 2031 – 2034 – 2061 - 2075 - 

339039 – Data da assinatura 05/06/2024 – Vigência 31/12/2024. Eli Carlos dos Anjos 

Santos – Prefeito Municipal. 

 

 

  


